AIRPRESS

Compresor cu surub APS 15 Basic
Combi 8 bar 15 CP/11 kW 1620
l/min 500 |

364859-8

| AIRPRESS | compressoren

APS BASIC 15 COME!
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Detalii produs

Unitate de inmagazinare

EAN 13

Lungime (mm)

Latime (mm)

Tnaltime (mm)

Greutate (kg)

Sarcina de lucru (munca/odihna %)
Puterea motorului (cp / kW)
Clasa de eficienta a motorului
Tip motor

Antrenare

Panou de control

Uscator

Rezervor aer

Capacitate rezervor aer (l)
Rezervor galvanizat

Presiune maxima (bar)
Livrare aer liber (I/min)
Livrare aer liber (m3/h)

Nivel de zgomot dB (A) (0 m)
Nivel de zgomot dB (A) (4 m)
Tip priza

Conexiune principala de aer (")
Fara ulei

Cap de aer

Etape

364859-8

08712418366341

1950

720

1468

282.000000

100/0

15.0 HP / 11.0 kW

IE3

AC

V-belt driven

ES 4000 BASIC

Nu

Da

500

Nu

1620

97.2

68

48

EU

3/4

Nu

C55*

airpress.ro/compresor-cu-urub-aps-15-basic-combi-8-bar-15-cp-11-kw-1620-...


https://airpress.ro/compresor-cu-urub-aps-15-basic-combi-8-bar-15-cp-11-kw-1620-l-min-500-l-364859-8

Pornire Y-A
Tensiune (V) 400V /50Hz/3Ph

Viteza variabila (IVR) Nu
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